
UCHWAŁA NR XXXVII/697/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 18 kwietnia 2005 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadań i gospodarowania 
Powiatowym Funduszem Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym za rok 
2004

Na podstawie art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne
i kartograficzne (Dz. U. z 2000 r. Nr 100 poz. 1086, zm.: Nr 120 poz. 1268, z 2001 r. Nr 110 
poz. 1189, Nr 115 poz. 1229 i Nr 125 poz. 1363, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Nr 166
poz. 1612, z 2004 r. Nr 10 poz. 76 i Nr 141 poz. 1492) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 Nr 153 poz. 1271, 
Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055
i Nr 214 poz. 1806); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zadań i gospodarowania Powiatowym 
Funduszem Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym za rok 2004 stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik
do Uchwały Nr XXXVII/697/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 18 kwietnia 2005 r.

SPRAWOZDANIE Z ZADAŃ I GOSPODAROWANIA 
POWIATOWEGO FUNDUSZU GOSPODARKI ZASOBEM
GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM ZA ROK 2004.

DZIAŁ 710 ROZDZIAŁ 71030
w złotych

Lp. § Wyszczególnienie Plan Wyk. %
1 2 3 4 5 6
I. STAN FUNDUSZU NA POCZĄTEK OKRESU 114 448 30 656

Środki pieniężne 213 081 213 081
Należności
Zobowiązania 98 633 182 425

II. PRZYCHODY 1 220 000 1 502 129 123
1. 083 Wpływy z usług

Przychody z tytułu gromadzenia i prowadzenia państwowego 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz udostępniania 
tego zasobu zainteresowanym jednostkom oraz osobom 
fizycznym, a także przychody ze sprzedaży danych ewidencji 
gruntów i budynków.

1 210 000 1 494 138 123

2. 092 Pozostałe odsetki 10 000 7 991 80
III. SUMA BILANSOWA ( I + II ) 1 334 448 1 532 785
IV. WYDATKI 1 252 000 1 278 062 102
1. 2960 Przelewy redystrybucyjne

Z tego
244 000 270 062 111

- Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym

122 000 135 031 111

- Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym

122 000 135 031 111

2. 4300 Zakup usług pozostałych
Usługi związane z gromadzeniem, utrzymywaniem 
w gotowości użytkowej, aktualizacją, uzupełnianiem oraz 
zabezpieczeniem zasobu, a także wyłączaniem materiałów 
z zasobu, a także Szkolenia pracowników Służby Geodezyjnej 
i Kartograficznej zatrudnionych w związku z prowadzeniem 
zasobu w zakresie aktualizacji i utrzymania tego zasobu.

908 000 908 000 100

3. 6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych
Zakup urządzeń, oprzyrządowania, sprzętu informatycznego, 
oprogramowania oraz sprzętu poligraficznego, niezbędnych 
do realizowania zadań z zakresu prowadzenia państwowego 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego przez Miejski 
Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.

100 000 100 000 100

V. STAN FUNDUSZU NA KONIEC OKRESU 82 448 254 723
Środki pieniężne 171 850
Należności 151 815
Zobowiązania 68 942

VI. SUMA BILANSOWA ( IV + V) 1 334 448 1 532 785


